[image: Scan0003]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «_03___» _июля__________2024 г. № _849_
г. Лиски

О внесении изменений в постановление администрации Лискинского муниципального района от 08.04.2024 г. № 439

         Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества Лискинского муниципального района Воронежской области на 2022-2024 годы, утвержденным решением Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 30 ноября 2021  № 55, в связи с объединением земельных участков, подлежащих приватизации,  администрация Лискинского муниципального района
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации Лискинского муниципального района от 08.04.2024 г. № 439 «Об условиях приватизации муниципального унитарного предприятия Лискинского муниципального района Воронежской области «Центральный рынок», изложив его в новой редакции согласно приложения № 1.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Лискинский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте Лискинского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Первый заместитель главы администрации                                 М.Б. Кейдунов

image1.png